Communio

Gratias agimus tibi, Domine Jesu,
qui eras, qui es, et qui venturus es:
quia fecisti nos Deo nostro regnum
et sacerdotes. Alleluia.

Communion

We give Thee thanks, O Lord Je-
sus, who art and who wast and who
art to come: because thou hast made
us a kingship for our God, and
priests. Alleluia.

Postcommunio

Domine Jesu Christe, Pastor bone,
qui dixisti: Rogate Dominum messis,
ut mittat operarios in messem suam;
te supplices exoramus,intercedente
beatissima Virgine Maria Matre tua,
cum omnibus sanctis Sacerdotibus et
Levitis, ut operarios fideles in
vineam tuam mittas; omnes
Sacerdotes et Levitas dignos sacris
altaribus ministros efficias; et Ecclesiae
tuae plures alios Sacerdotes et
Pastores juxta Cor tuum concedas;
tecum et cum ipsis aeterno Patri
aeternae laudis hostiam
offere mereamur.

Postcommunion

Lord Jesus Christ, Good Shep-
herd, who didst say: Pray the Lord
of the harvest that He may send
laborers into His harvest, we humbly
beseech Thee, through the intercession
of the Blessed Mary ever Virgin
and all Thy holy priest and Levites,
that Thou mayst send faithful
laborers into Thy vineyard; that
Thou mayst make all priests and
levites worthy ministers of Thy sacred
altars; and that Thou mayst grant us
many other priests and pastors according
to Thy heart; in order that with Thee and
and them we may offer a victim of praise
to Thy Eternal Father, who livest and reignest
with the same God the Father in the unity
of the Holy Spirit, forever and ever.
Amen.

Qui vivis et regnas
cum eodem Patre, in unitate
Spiritus Sancti Deus. Per omnia
saecula saeculorum.

**OFFICE OF THE FEAST OF HOLY PRIESTHOOD
OF
OUR LORD JESUS CHRIST**

FIRST VESPERS

Ant. Dominus dixit ad me: Filius meus es tu, ego hodie genui te: tu es Sacerdos in aeternum, secundum ordinem Melchisedech.

Dixit Dominus et psalmi de die Dominica, ultimo loco Laudate Dominum omnes gentes.

Ant. Pax vobis, dicit Dominus Jesus Sacerdotibus suis: Sicut misit me Pater, et ego mitto vos, accipite Spiritum sanctum.

Ant. Vos estis sal terrae, vos estis lux mundi: sic luceat lux vestra coram hominibus, ut glorificent Patrem vestrum qui in caelis est.

Ant. Secundum eum qui vocavit vos sanctum, et ipsi in omni conversatione vestra sancti sitis: scriptum est enim: Sancti eritis, quoniam ego sanctus sum.

Ant. Hoc est praeceptum meum, ut diligatis invicem, sicut dilexi vos; et discatis a me quia mitis sum et humilis corde.

Ant. The Lord hath said to me: Thou art my son; this day have I begotten thee. Thou art a priest forever according to the order of Melchisedech.